
	[image: image1.png]



	Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Punëve të Brendshme

Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

	[image: image2.jpg]




	
	Drejtoria e Përgjithshme e Policisë
Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate
	


                                                                                                                 Data:____/____/______
Në mbështetje të nenit 6 paragrafi 2, 3, 4 dhe 5 të Ligjit Nr. 08/L-166  për Tubime Publike, i shpallur ne Gazetën Zyrtare të Republikës se Kosovës, me 27 shkurt 2023.
FORMULARI PËR LAJMËRIMIN E TUBIMIT PUBLIK
Për Stacionin Policor:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Prej Organizatorit:
(Të dhënat e organizatorit dhe udhëheqësit nëse ka)
LAJMËRIMI  I TUBIMIT PUBLIK
1. Qëllimi i mbajtjes se tubimit publik;
2. Vendi i mbajtjes se tubimit publik;
3. Data/dita dhe koha e mbajtjes se tubimit publik dhe përfundimi i tij;
4. Itinerari i tubimit publik (nëse ka);
____________________________________________________________________________
5. Numrin e kujdestareve (nëse ka);
6. Numrin e përafërt të pjesëmarrësve;
7. Listën me objektet dhe pajisjet e veçanta qe do të përdoren ne tubim publik (nëse ka).
-Formulari për lajmërimin e tubimit publik dorëzohet nga organizatori ose përfaqësuesi i tij, në forme fizike ne stacionin me të afërt policor nga vendi ku do të mbahet tubimi publik ose në forme elektronike me se voni nëntëdhjetë e gjashtë (96) orë para se të mbahet tubimi publik.

Vëmendje: Për vendosjen e objekteve, mjeteve apo pajisjeve të veçanta leja duhet të merret gjithashtu sipas Ligjit për Tubime Publike nga komuna përkatëse ku do të mbahet tubimi publik.
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